

p.z.	popis	m.j.	počet	cena jedn.	celkem
<b>Přípravné, bourací a přídr. práce</b>					
1	bourání konstrukcí - stěny / strop / kolektoru	soub	6	4900	29 400,00
2	Nákladání sutí	t	3,5	890	3 115,00
3	čištění kolektoru - směsná stavební suť	kpl	1	3890	3 890,00
4	vodorovné přemístění do 20m	t	3,5	1250	4 375,00
5	poplatek za skládku	t	3,5	760	2 660,00
6	poplatek za skládku - směsný stavební odpad	t	3,5	1250	4 375,00
				<b>celkem</b>	<b>47 815,00</b>
<b>Trubní vedení</b>					
7	Trubka ocelová bez závitů a nátrubku 2 1/2" 76,0x3,2 - svařovaná černá	bm	36,00	428,00	15 408,00
8	Trubka ocelová bez závitů a nátrubku 5/4" 40,0x2,9 - svařovaná černá	bm	18,00	367,00	6 606,00
9	Tvarovka redukce 8241 mosazná 5/4" x 3/4" Comap lis	ks	6,00	489,00	2 934,00
10	Tvarovka redukce 8241 mosazná 5/4" x 1/2" Comap lis	ks	6,00	463,20	2 779,20
11	Tvarovka T kus 8130 mosazná 5/4" Comap lis	ks	3,00	549,00	1 647,00
12	Tvarovka 4243 G Přejímový kus bronzová 35-5/4"	ks	4,00	463,20	1 852,80
13	Trubka měděná tvrdá 35x1,2mm, 5m v tyčích -	bm	28,00	298,00	8 344,00
14	Trubka měděná tvrdá 28x1,1mm, 5m v tyčích -	bm	28,00	248,00	6 944,00
15	Šroubení VE 4301 rohové - 5/4" mosazné lisovací	ks	6,00	610,00	3 660,00
16	Tvarovka Oblouk 90° / spojka s SC-Contur měděná 35mm - lisovací	ks	16,00	188,00	3 008,00
17	Tvarovka Oblouk 90° / spojka s SC-Contur měděná 28mm - lisovací	ks	18,00	121,00	2 178,00
18	Tvarovka T kus 130 ocelová 2 1/2" - svařovaná černá	ks	6,00	286,41	1 718,46
19	Tvarovka T kus 130 ocelová 5/4" - svařovaná černá	ks	2,00	111,00	222,00
20	Tvarovka přechod. 241 ocelová 1"x1/2" - svařovaná černá	ks	6,00	21,30	127,80
21	Tvarovka přechod. 241 ocelová 2 1/2"x1" - svařovaná černá	ks	5,00	109,46	547,30
22	Ventil vypouštěcí - závitový Vypouštěcí kohout 1/2"	ks	6,00	72,90	437,40
23	Tvarovka koleno 90 ocelová 2 1/2" - svařovaná černá	ks	12,00	218,29	2 619,48
24	Těsnění - len instalatérský 200 g (20dkg)	ks	3,00	145,00	435,00
25	Tvarovka nátrubek 270 ocelová 2,5" - svařovaná černá	ks	8,00	204,00	1 632,00
26	Tvarovka zátka 290 ocelová 5/4" - svařovaná černá	ks	2,00	17,82	35,64
27	Rems - řezné kolečko St 5/4" - 4"	ks	2,00	634,00	1 268,00
28	Šroubení VE 4300 přímé - 2 1/2" mosazné	ks	2,00	351,00	702,00
29	Tvarovka nátrubek 270 ocelová 6/4" - závitová pozinkovaná	ks	6,00	51,20	307,20
30	Objímka dvoušroubová s gumou -- 2 1/2" 72-78mm kluzná	ks	14,00	127,00	1 778,00
31	Kohout FF páka art. 954, plnopřůtočný 2 1/2" závitový poniklovaný	ks	2,00	2 490,00	4 980,00
32	Kohout FF páka art. 954, plnopřůtočný 5/4" závitový poniklovaný	ks	2,00	2 490,00	4 980,00
33	Kotevní technika - Konzole, třmeny, kotvy	soub	1,00	5 890,00	5 890,00
34	Demontáž oc.rozvodů TUV a TV v kolektoru nad 3,5m do 3"	bm	54,00	89,00	4 806,00
35	Demontáž izolace potrubí	soub	1,00	2 980,00	2 980,00
36	Likvidace odpadu z rozvodů	soub	1,00	4 800,00	4 800,00
37	Zřízení staveniště	soub	1,00	2 950,00	2 950,00
38	Bourání prostupů a drážek pro nové vedení - přepojení stoupaček - chodba	ks	3,00	5 890,00	17 670,00
39	Ostatní pomocné a přidružené práce / v hod /	hod	80,00	249,00	19 920,00
40	Tlakové zkoušky	bm	44,00	18,90	831,60
41	Drobný materiál / přechody, pilové listy, kotouče	soub	1,00	4 500,00	4 500,00
42	Náklady spojené s dopravou	soub	1,00	8 900,00	8 900,00
43	Izolační materiál	soub	1	7 890	7 890,00
44	Nátěr potrubí vč. Izolace	soub	1	6 890	6 890,00
45	Beton B20/16	m3	0,8	2 590	2 072,00
46	Betonáž - oprava stěn kolektoru vč. Bednění	soub	1	3 900	3 900,00
47	Montáž	soub	1	28 800	28 800,00

**celkem 199 950,88****Ostatní práce**

<b>48</b>	Demontážní a montážní práce na kolektoru - krycí překlady	soub	6	2890	17 340,00
<b>49</b>	začištění a betonáž krycích překladů včetně izolace	soub	2	6890	13 780,00
<b>50</b>	Úprava rozvodů TV pro přepojení	soub	3	890	2 670,00
<b>51</b>	Přepojení stoupaček TV - CU Lis, vč. Materiálu	soub	3	2490	7 470,00
<b>52</b>	drobný materiál - fitinky, trubky, podpěry, třmínky	kpl	1	2800	2 800,00

**celkem 44 060,00**

popis	cena bez DPH
přípravné, bourací a přidružené práce	47 815 Kč
trubní vedení	199 951 Kč
ostatní práce	44 060 Kč
<b>celkem bez DPH</b>	<b>291 826 Kč</b>